17 Quinimo nobiles si nobiliter viuentes, qui ac-
quisierunt à plebeis res registratas, non debent
contribuere cum plebeis pro talibus rebus, vt be-
ne probat Guido Pap. decis. 384. vbi quod ita
fuit decidum per dominos Parlamenti: quem re-
fert & sequitur Syluanus conf. 60. num. 25. pag. 24.
in 2. part. suorum consiliorum, dicens, quod si Prin-
ces imponat collectam in eius patria, non tenentur
nobiles, habentes merum & mixtum imperium
in loco, etiam pro bonis alodialibus &
registratis contribuere ad exonerationem ho-
minum & subditorum illius loci. Sequitur Brun.
conf. 103. & licet secundum ipsum aliqui ibi relati
contradicant: opinio tamen Guidonis & sequa-
cium indubitanter procedit, stante consuetudi-
ne: quod etiam sequitur Syluan. vbi supra. Licet
18 tamen iure communi à muneribus patrimonialibus,
nullus etiam nobilis habeat excusationem,
vt late probat Tiraquel. de nobilit. cap. 20.
num. 165. cum sequentibus. & plures referens Beccius
19 conf. 73. num. 2. Si tamen si nobili genere orti ha-
beant omnimodam simul iurisdictionem me-
rumque ac mixtum imperium in oppido, contri-
buere minime tenentur in his oneribus patrimonialibus
cum oppidanis, eo quod sint iudices ordina-
rii, qui ab huiusmodi extraordinariis sunt im-
munes. Et licet ipsi homines oppidani possint
collectam imponere pro necessitatibus occurren-
tibus; Collecta tamen non potest per eos im-
poni non subsidiis, quia potestas imponendi
20 collectas à iurisdictione dependet, secund. Cort.
conf. 199. circa primam, n. 11. lib. 1. quem & alios
plures citans h. & alius fundamentis idem late
probat Beccius vbi supra num. 8. cum sequentibus
& ante eum consuluit etiam Nat. conf. 555.

Huiusmodi tamen si nobiles tenentur ad one-
ra realia, in quibus de iure debet etiam Princeps
& Ecclesia contribuere, vbi in l. abisti, in princ. C.
de priuileg. domib. August. lib. 1. Tiraquel. dicit. cap.
20. n. 167. Becc. vbi supr. n. 10.

Iure tamen Regio Hispania per hanc legem 22
nostram Cordubens. nobilis etiam iurisdictionem,
merum & mixtum imperium non habens,
probata tamen nobilitate iuxta eius formam, mi-
nime contribuet in contributionibus, in quibus
contribuant plebei, nisi in his tantum, in quibus
alij nobiles contribuere tenentur, à quibus
nullus eximitur. Et sic opinio Guidonis & ce-
terorum præcitata indubita fit in nostra Hispania
imo etiam si non nobiliter viuat, idem seruabitur,
si nobilis sanguinis sit, vt supra probauimus q. 3.
n. 89. cum seqq.

Vterius tamen Ioann. Garcia dicta gloss. 18. inquit,
23 Que estas casas de solar, voz y apellido tuvieron origen
de lo que se lee en la Chronica del Rey don Ioan el
primero año 12. c. 10. adonde de los hidalgo en las
cortes de Guadaira alegados del Reyno sobre los
diezmos dize ansí.